



Rheinland-Pfalz

AİLE, KADIN, KÜLTÜR VE
ENTEGRASYON BAKANLIĞI

DİL HEDEFİN: ALMANCA

Yetişkin göçmenler için Eyalet
Hükûmeti destekli dil kursu

DİL HEDEFİN: ALMANCA

KONUŞ-ÖĞREN-UYUM SAĞLA

Bitteschön

Hallo

WIE GEHT'S?

Mein Name ist ...

VIELEN

DANK! Guten Tag



Sayın Okuyucular,

Eyaletimize gelen göçmenlerin burada başarılı bir başlangıç yapmalarını, kendilerini ülkelerindeymiş gibi hissetmelerini ve Almanca'yı hızla öğrenmelerini diliyorum. Bu amaçla "Dil Hedefin:

Almanca" eyalet kurslarımız size mükemmel olanaklar sunuyor. Bu kurslar sayesinde, göçmenler makul bir süre içinde toplumla entegre olabilecek seviyede Almanca öğrenebiliyor. Ben dil eğitimi önemsiyorum ve bunu tüm toplumumuzun temel görevlerinden biri olarak görüyorum. Almanya zaten uzun zamandır bir göçmen ülkesi ve biz de artık bu gerçeği kabulleniyoruz.

Eyalet dil kurslarımız bu kapsamda önemli bir katkı sağlıyor: İki farklı öğrenme hızına göre, anlaşılır tarzda hazırlanan dil kursu programları çerçevesinde, her kursta değerler eğitiminin yanı sıra danışmanlık hizmetleri veriliyor ve dil sınavları yapılıyor.

"Dil Hedefin: Almanca" kurs sistemi, öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarını esnek bir şekilde karşılama olanağı sunuyor. Böylece göçmenler başarılı bir şekilde Almanca öğreniyor ve yerel toplumun değerlerine, onların yazılı ve yazılı olmayan kurallarına karşı bir duyarlılık kazanıyor. Kurslar bu sayede Rheinland-Pfalz Eyaleti'ne göçen insanların yeni bir yuva kurmaları için onlara iyi bir fırsat sunmuş oluyor.

Size kurslarınızda başarılar diliyorum!

Katharina Binz

Rheinland-Pfalz Eyaleti Aile, Kadın, Kültür ve Entegrasyon Bakanı

DİL HEDEFİN: ALMANCA

Esnek, kapsamlı ve hedef odaklı - işte bunlar, yetişkin göçmenler için düzenlenen Eyalet Hükûmeti destekli Almanca kurslarının temel özellikleri.

Bu kurslarda 2020 yılından beri Rheinland-Pfalz'da artık hedef odaklı ve etkin Almanca öğrenmek mümkün. Verilen kursların öne çıkan özellikleri aşağıda belirtilmiştir. Daha ayrıntılı bilgi, Entegrasyon Bakanlığı'nın **"Dil Hedefin: Almanca"** eğitim konseptinin ilgili baskısında verilmiştir.



BAŞLANGIÇ KURSU

HEDEF GRUBU:	Almanca hakkında ön bilgisi az olan ya da hiç olmayan kişiler
HEDEFİ:	Dil seviyesi: A1, Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı'na (GER/CEFR'e) göre
KAPSAMI:	50'şer derslik bölümler hâlinde toplam 100 ila 400 ders, bölümler birbiriyle birleştirilebilir

BAŞLANGIÇ KURSU "DİL VE YAZIM"

HEDEF GRUBU:	İkinci bir alfabe öğrenenler, Almanca ön bilgisi olmayanlar veya az olanlar
HEDEFİ:	A1 dil seviyesine (Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı GER/CEFR'e göre) giriş yapılması ve aynı zamanda Latin alfabesinin öğrenilmesi
KAPSAMI:	Toplam 500 ila 600 ders,.bunun 400 dersi Almanca eğitime, diğer 100 veya 200 dersi de Latin alfabesinin öğrenilmesine ayrılır

NORMAL KURS

HEDEF GRUBU:	Normal tempoda öğrenen yetişkin göçmenler
HEDEFİ:	A2, B1, B2 veya C1
KAPSAMI:	A2, B1 ve C1'de 400 ders B2'de 600 ders

HIZLANDIRILMIŞ KURS

HEDEF GRUBU:	Öğrenmeye yatkın ve hızlı öğrenen kişiler
HEDEFİ:	A2, B1, B2 veya C1
KAPSAMI:	A2, B1 ve C1'de 300 ders B2'de 400 ders



Değerler eğitimi

Tüm kurslarda değerler eğitimi almak zorunlu olup, bu eğitimle katılımcıların yerel topluma uyum sağlamalarının kolaylaştırılması amaçlanmaktadır. Bu modül bilgi aktarımının yanı sıra, herkesle eşit düzeyde tartışma ve fikir alışverişi yapma olanağı da sağlamaktadır.

Bu modül için, Entegrasyon Bakanlığı kursu veren eğitim merkezinin değerler eğitimi sırasında dikkate alması gereken bir içerik hazırlamıştır. Modülün içeriği en az 50 derslik olup, bu modüller daima katılımcıların eğitim anındaki mevcut dil bilgisi seviyeleri dikkate alınarak hazırlanmalıdır.

Sınav/Sınavlı ileri dil kursu

Kurs merkezi, her bir kurs katılımcısının dil sınavına girmesini sağlamaktan sorumludur. Kurs sonu sınavına girmek, GER B1 dil seviyesinden itibaren zorunludur. Daha düşük dil seviyeleri için de yine sınavlar düzenlenebilir. Ancak bu sınavları Entegrasyon Bakanlığı desteklememektedir. Bunun yerine, kurs merkezi A1 ve A2 dil seviyesindeki kursları tamamlayan katılımcılara bir katılım belgesi verir.

Gönüllü Zorunlu

Normal kurs	B1/B2/C1	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Hızlandırılmış kurs	B1/B2/C1	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

B1 dil sınavı normalde kademeli sınav (A2/B1) olarak düzenlenmelidir. Daha fazla bilgi eğitim konseptinde (Sayfa 20'de) verilmiştir.



Bir katılımcının sınavı geçmemesi veya sınava girmesine izin verilmemesi hâlinde, sınav tekrarı için kendisine bir kereye mahsus olmak üzere, orantılı bir finansal destek sağlanabilmektedir. Bunun ön koşulu, o kişi daha önce sınavlı bir ileri dil kursuna katılmış olmalıdır.

Dil geliştirme danışmanlığı

Bireysel danışmanlık sırasında katılımcılar sonraki Almanca kurslarına da katılmaya teşvik edilmelidir.

Kurs merkezi bunun için kurslar bitmeden en geç üç hafta önce kurs saatleri dışında bir dil geliştirme danışmanlığı hizmeti vermelidir. Bu danışmanlık hizmetinin amacı, her bir katılımcının bireysel öğrenim sürecinde eksiklerini gidermektir.

Bu kapsamda kendilerine bundan sonra hangi kursun uygun olacağı ve o kursun nerede verildiği açıklanır. Bu danışmanlık hizmetini kurs öğretmenleri bireysel görüşmelerde veya küçük gruplar hâlinde vermelidir.

Değerlendirme

Eyalet Hükûmeti destekli Almanca kurslarının başarı düzeyi bir anket ile ölçülecektir. Buna göre, kurs merkezleri Eyalet Hükûmeti desteği ile verdiği her kurs için çevrim içi bir anket dolduracaktır.

Bu anketi değerlendirecek makam; Aile, Kadın, Kültür ve Entegrasyon Bakanlığı'nın yetkili birimidir.

Yasal veri koruma gereksinimleri mutlaka dikkate alınacaktır. Eyalet Hükûmeti destekli Almanca kursları hakkında daha ayrıntılı bilgiyi “Dil Hedefin: Almanca” eğitim konseptinden ve Entegrasyon Bakanlığı'nın güncel finansman desteği kriterleri yayınlarından edinebilirsiniz.

Finansman desteği için nereye başvurmalıyım?

Bir kursa ait finansman desteği almak için başvurunuzu her yıl 30 Ocak tarihine kadar Teftiş ve Hizmet Dairesinin, Aufsichts- und Dienstleistungsdirektion Referat 24, Postfach 13 20, 54203 Trier adresine yapabilirsiniz. Belirli durumlarda reşit olmayanların da başvurusu kabul edilebilmektedir. Bir kurs her yıl en erken 1 Mart'ta başlar ve normalde aynı yılın 31 Aralık tarihinde sona erer.

İletişim

Astrid Eriksson
Telefon 06131 16-5697
Astrid.Eriksson@mffki.rlp.de

Gerlinde Schneider
Telefon: 06131 16-4155
Gerlinde.Schneider@mffki.rlp.de

Daha ayrıntılı bilgiyi, finansman desteği kriterlerini, bilgisayarınıza indirebileceğiniz başvuru formunu ve diğer belgeleri www.integration.rlp.de sayfamızda bulabilirsiniz



Rheinland-Pfalz

**AİLE, KADIN, KÜLTÜR VE
ENTEGRASYON BAKANLIĞI**

Künye:

Yetişkin Göçmenler için Dil Eğitimi, Dil Öğretimi
ve Göçmen Danışmanlığı Dairesi; İletişim,
Halkla İlişkiler Dairesi
Kaiser-Friedrich-Str. 5a
55116 Mainz

www.integration.rlp.de

Fotoğraflar:

Seventyfour/stock.adobe.com
pixabay

Tasarım:

Hilger Boie Waldschütz Design, Wiesbaden

Bu broşür, Rheinland-Pfalz Eyalet Hükümeti'nin halkla ilişkiler faaliyetleri kapsamında yayınlanmıştır. Bu yayın, herhangi bir seçimden önceki altı aylık dönem içinde hiçbir parti, seçim adayı veya seçim görevlisi tarafından seçim propagandası yapmak amacıyla kullanılamaz. Bu kısıtlama, yapılacak tüm belediye, eyalet, ülke ve Avrupa seçimleri için de geçerlidir. Bu dönem içinde yayının özellikle seçim etkinliklerinde, partilerin bilgilendirme stantlarında dağıtımı ve parti yayınlarında ve propaganda araçlarında kullanımı veya bunların üzerine basılması, yapıştirilmesi kötü amaçlı eylem sayılacaktır. Ayrıca yayının seçim propagandası amacıyla üçüncü kişilere verilmesi de yasaktır. Gelecekteki bir seçimle ilgili zamansal bir sınırlama olmaksızın, bu basılı metnin Eyalet Hükümeti'nin münferit siyasi grupların tarafı olduğu izlenimini uyandırabilecek bir tarzda kullanımı da yasaktır. Partiler bu basılı yayını ancak kendi üyelerini bilgilendirmek amacıyla kullanabilirler.